
Continental Aftermarket & Services 
Page 1 

 
 

 
Continental Aftermarket & Services GmbH                                     Technická podpora CZ/SK: +420 725 808 631 nebo +420 602 708 994 
Sodener Straße 9 · 65824 Schwalbach, Germany 
info@continental-aftermarket.com 
www.continental-aftermarket.com  
 

 

 

Produktová informace                    
                                                                                                                PI-CZ/SK-No. 10/23 

 

Continental si vás dovoluje informovat o produktu. 
 

ATE - Brzdové třmeny - program Exchange 

Společnost Continental pod značkou ATE nabízí sortiment brzdových 

třmenů pro přední i zadní nápravu v programu ATE Original Exchange.  

Jsme rádi, že mnoho zákazníků se přesvědčilo o kvalitě sortimentu 

Exchange. ATE tradičně dbá na prvotřídní kvalitu svých výrobků, a proto i v programu ATE Original Exchange 

používá pouze originálními komponenty, jako jsou například těsnící gumičky a manžety nebo kluzná pouzdra. 

Každý výrobek je podroben přísným testům a kontrole, stejně jako u nového nového originálního dílu. 

Použitím originálních, stejných dílů můžeme garantovat stejnou kvalitu a bezchybný chod.  

 

ATE – Varuje před neoriginální kvalitou 

Použitím neoriginálních pryžových materiálů a neoriginální chemických 

produktů pro mazání nelze docílit stejných výsledků jako u originálního 

dílu dle požadavků a specifikací OE.  

ATE před použitím takovýchto dílů varuje, protože jejich použití může 

znamenat nesprávný pohyb brzdového třmenu a následný nežádoucí 

vznik zvukových projevů v podobě skřípání, pískání, nerovnoměrné opotřebení brzdových destiček a 

v konečném důsledku i vibrace brzdového kotouče. V první řadě jde vždy ale o bezpečnost!  

 

Perfektní - až do nejmenších 

detailů 

Originální náhradní díly ATE musí být vždy 

instalovány podle specifikací a předpisů výrobců 

vozidel. Pro ATE je kvalita a bezpečnost vždy na 

prvním místě. 

 

 

  Produktový QR kód                                    Webový odkaz:  
                        Online katalog Continental                         https://web.tecalliance.net/continental/cs/home 


